令和6年12月吉日
富山県内少年柔道教室・道場
スポーツ少年団等指導者各位
富山県柔道連盟
会長　平　田　裕　康
［　公　印　省　略 ］

令和7年度富山県強化指定選手（少年）監督推薦書の提出について［依頼］

平素より、当連盟の普及・発展にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
また、少年柔道振興へのご尽力に対しても併せて感謝申し上げます。
さて、令和7年度強化指定選手については昨年同様、所属チームの監督推薦があった選手の中から、過去の実績等を富山県柔道連盟で考慮の上、選考していくこととさせていただきます。
つきましては、別紙監督推薦要領を参照の上、対象選手がいる場合は、「監督推薦書」の提出をお願い申し上げます。なお、令和6年度強化指定選手（現強化指定選手）であっても推薦ください。

記

監督推薦書	別紙のとおり

監督推薦基準	以下の項目を全て満たしている者とする。
	１）令和7年度学年が小学５年生から６年生であり、本人が強化指
定選手になることを希望している。
　　　　　　　　　　 【４年生の特例】
	　新４年生であっても、「ひのまるキッズ大会」において３位以上の成績を残した場合は、４年生でも２）～４）の条件を満たしていれば推薦することができる。
２）直近１年間、所属チームにおいて特別の理由を除き、積極的に練習に参加している。
３）柔道のルールや礼法など基礎知識を有している。
４）柔道の技術等に向上心がある。

申込期限		令和7年１月10日（金）まで

【別紙】
		○監督推薦要領
		○監督推薦書